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一、目前已除息點數總表(粗估) 

加權點數 電子點數 金融點數 非金電指數 摩台指數 

20.51  0.10  0.15  68.20  0.13  

二、各期貨契約除息點數分佈表(By月份) 

各期貨契約 加權指數 電子指數 金融指數 非金電指數 摩台指數 

週合約 83.69 - 
六月合約 合約結算 4.70 
七月合約 241.69  10.66  25.26  258.39  7.49  
八月合約 149.02  5.99  19.71  171.90  3.01  
九月合約 25.91  0.68  4.45  42.08  0.47  
月份合計 416.62  17.34  49.42  472.37  15.66  

台指期 待除點數 累計待除 市場價差 實際價差 結算日 

五月合約 合約結算 2019/05/15 
六月合約 合約結算 2019/06/19 
七月合約 241.69 241.69 -190.34  51.35  2019/07/17 
八月合約 149.02 390.71 -331.34  59.37  2019/08/21 
九月合約 25.91 416.62 -361.34  55.28  2019/09/18 
十月合約 0.78 417.40 - - 2019/10/16 

摩台期 待除點數 累計待除 市場價差 實際價差 結算日 

五月合約 合約結算 2019/05/30 
六月合約 4.70 4.70 -2.99  1.71  2019/06/27 
七月合約 7.49 12.19 -10.29  6.59  2019/07/30 
八月合約 3.01 15.20 - - 2019/08/29 
九月合約 0.47 15.66 - - 2019/09/27 
十月合約 0.00 15.66 - - 2019/10/30 

電子期 待除點數 累計待除 市場價差 實際價差 結算日 

五月合約 合約結算 2019/05/30 
六月合約 合約結算 2019/06/19 
七月合約 10.66 10.66 -8.31  2.35  2019/07/17 
八月合約 5.99 16.65 -19.36  -2.71  2019/08/21 
九月合約 0.68 17.34 - - 2019/09/18 
十月合約 0.03 17.37 - - 2019/10/16 

金融期 待除點數 累計待除 市場價差 實際價差 結算日 

五月合約 合約結算 2019/05/30 
六月合約 合約結算 2019/06/19 
七月合約 25.26 25.26 -23.71  1.55  2019/07/17 
八月合約 19.71 44.97 -44.11  26.12  2019/08/21 
九月合約 4.45 49.42 - - 2019/09/18 
十月合約 0.00 49.42 - - 2019/10/16 

非金電期 待除點數 累計待除 市場價差 實際價差 結算日 

五月合約 合約結算 2019/05/30 
六月合約 合約結算 2019/06/19 
七月合約 258.39 258.39 -198.00  60.39  2019/07/17 
八月合約 171.90 430.29 - - 2019/08/21 
九月合約 42.08 472.37 - - 2019/09/18 
十月合約 1.39 473.77 - - 2019/10/16 

~2019年個股除息點數影響分析~ 
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三、每日除息點數統計表(近 30日) 

除息日 

(含估) 
加權點數 電子點數 金融點數 非金電指數 摩台指數 

6/21 - - - - - 

6/22 - - - - - 

6/23 - - - - - 

6/24 69.80  5.33  0.17  2.55  4.18  

6/25 0.95  0.07  - 0.08  0.05  

6/26 12.94  0.03  - 44.96  0.46  

6/27 2.15  0.08  - 4.07  - 

6/28 0.55  0.01  - 1.37  - 

6/29 - - - - - 

6/30 - - - - - 

7/1 9.81  0.12  5.28  4.55  0.24  

7/2 22.65  0.37  3.18  50.71  0.95  

7/3 16.83  0.12  0.30  53.36  0.55  

7/4 21.44  0.78  7.08  7.46  0.60  

7/5 2.36  0.03  - 6.88  0.06  

7/6 - - - - - 

7/7 - - - - - 

7/8 16.77  0.83  2.30  12.13  0.81  

7/9 13.10  0.92  - 4.25  0.35  

7/10 11.11  0.74  - 5.71  0.24  

7/11 4.36  0.17  0.69  4.73  0.10  

7/12 10.05  0.20  5.46  2.78  0.47  

7/13 - - - - - 

7/14 - - - - - 

7/15 13.50  0.19  0.53  36.69  0.36  

7/16 11.04  0.54  0.27  13.54  0.35  

7/17 2.28  0.12  - 2.57  - 

7/18 23.10  1.60  - 8.75  1.14  

7/19 7.52  0.15  - 20.23  0.25  

7/20 - - - - - 
      

  ：表無除息之日    
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四、除息股(前 50大)統計表 

點數 
排名 證券名稱 佔大盤權重 除息點數 除息日期 

(確定) 
除息日期 
(含估計) 現金殖利率 

1 2330 台積電 19.467% 68.775  2019/6/24 2019/06/24 3.28% 
2 2317 鴻海 3.293% 18.384  - 2019/07/18 5.18% 
3 6505 台塑化 3.473% 15.159  2019/6/20 2019/06/20 4.05% 
4 1303 南亞 1.925% 13.147  2019/7/3 2019/07/03 6.34% 
5 1301 台塑 2.213% 12.241  2019/7/2 2019/07/02 5.13% 
6 1326 台化 2.020% 12.048  2019/6/26 2019/06/26 5.54% 
7 2412 中華電 2.709% 11.519  - 2019/07/24 3.95% 
8 2886 兆豐金 1.308% 7.665  - 2019/08/15 5.44% 
9 2881 富邦金 1.585% 7.625  2019/7/4 2019/07/04 4.46% 
10 2408 南亞科 0.583% 7.198  2019/7/4 2019/07/04 11.45% 
11 2882 國泰金 1.845% 7.010  2019/7/1 2019/07/01 3.53% 
12 2891 中信金 1.323% 6.630  - 2019/07/12 4.65% 
13 3045 台灣大 1.278% 6.375  2019/7/9 2019/07/09 4.63% 
14 2327 國巨 0.347% 6.372  - 2019/07/10 17.05% 
15 1101 台泥 0.740% 5.807  - 2019/07/15 7.28% 
16 2002 中鋼 1.211% 5.229  - 2019/07/24 4.01% 
17 2454 聯發科 1.507% 4.737  2019/7/8 2019/07/08 2.92% 
18 1216 統一 1.420% 4.709  - 2019/07/31 3.08% 
19 2382 廣達 0.717% 4.546  - 2019/08/05 5.89% 
20 2308 台達電 1.263% 4.306  2019/7/2 2019/07/02 3.16% 
21 2892 第一金 0.862% 4.091  - 2019/08/09 4.41% 
22 4904 遠傳 0.787% 4.051  2019/7/16 2019/07/16 4.78% 
23 2357 華碩 0.514% 3.694  2019/7/8 2019/07/08 6.67% 
24 3711 日月光投控 0.829% 3.583  - 2019/08/16 4.01% 
25 2885 元大金 0.669% 3.487  2019/7/2 2019/07/02 4.84% 
26 1402 遠東新 0.548% 3.194  - 2019/07/19 5.41% 
27 5880 合庫金 0.808% 3.125  - 2019/08/21 3.59% 
28 1102 亞泥 0.490% 3.120  - 2019/08/28 5.91% 
29 2474 可成 0.523% 3.065  - 2019/09/14 5.44% 
30 2912 統一超 0.979% 3.033  2019/7/31 2019/07/31 2.88% 
31 4938 和碩 0.429% 3.030  - 2019/08/01 6.55% 
32 3008 大立光 1.645% 3.024  - 2019/08/16 1.71% 
33 5876 上海商銀 0.724% 2.720  2019/7/8 2019/07/08 3.48% 
34 2492 華新科 0.232% 2.625  - 2019/07/23 10.52% 
35 2884 玉山金 0.878% 2.549  - 2019/08/05 2.69% 
36 2890 永豐金 0.444% 2.379  - 2019/09/02 4.97% 
37 2303 聯電 0.509% 2.371  2019/7/16 2019/07/16 4.32% 
38 2301 光寶科 0.331% 2.276  - 2019/08/09 6.39% 
39 2207 和泰車 0.867% 2.173  - 2019/07/16 2.33% 
40 2633 台灣高鐵 0.803% 2.090  2019/7/24 2019/07/24 2.42% 
41 2880 華南金 0.746% 2.086  - 2019/08/06 2.60% 
42 2801 彰銀 0.633% 2.077  - 2019/08/26 3.05% 
43 2887 台新金 0.494% 1.894  - 2019/08/21 3.56% 
44 5871 中租-KY 0.508% 1.796  2019/7/31 2019/07/31 3.28% 
45 2356 英業達 0.265% 1.784  - 2019/07/12 6.24% 
46 3034 聯詠 0.320% 1.775  - 2019/07/09 5.15% 
47 2227 裕日車 0.255% 1.757  - 2019/08/27 6.39% 
48 2324 仁寶 0.271% 1.753  - 2019/07/24 6.00% 
49 2409 友達 0.272% 1.595  - 2019/07/08 5.44% 
50 2395 研華 0.560% 1.576  2019/7/9 2019/07/09 2.61% 
        



2019-05-02 2019-05-0220149201944rl,gklkglds;fg 2019-06-05 

 

4 

 

簡 單 掃 ~QR Code， 即 時 研 報 帶 著 走 ！  
Research   Department  

五、近日每日個股除息明細表 

商品代碼 商品名稱 權重(%) 現金股利 加權點數 電子點數 金融點數 非金電指數 摩台指數 
除息日 
(含估) 

6505 台塑化 3.47% 4.80  15.159  - - 54.383  0.125  2019/6/20 

2642 宅配通 0.01% 0.60  0.019  - - 0.068  - 2019/6/20 

2415 錩新 0.01% 1.50  0.040  0.003  - - - 2019/6/20 

2330 台積電 19.47% 8.00  68.775  5.322  - - 4.184  2019/6/24 

1707 葡萄王 0.09% 6.50  0.294  - - 1.054  - 2019/6/24 

1711 永光 0.03% 0.50  0.091  - - 0.326  - 2019/6/24 

6024 群益期 0.03% 3.40  0.199  - 0.168  - - 2019/6/24 

2727 王品 0.02% 4.39  0.112  - - 0.402  - 2019/6/24 

2107 厚生 0.02% 0.68  0.079  - - 0.283  - 2019/6/24 

3416 融程電 0.01% 2.60  0.062  0.005  - - - 2019/6/24 

3048 益登 0.01% 0.70  0.052  0.004  - - - 2019/6/24 

4722 國精化 0.01% 1.80  0.060  - - 0.214  - 2019/6/24 

2722 夏都 0.01% 0.20  0.007  - - 0.027  - 2019/6/24 

1906 寶隆 0.01% 0.50  0.025  - - 0.090  - 2019/6/24 

6641 基士德-KY 0.01% 3.80  0.043  - - 0.154  - 2019/6/24 

6164 華興 0.00% 0.20  0.007  0.001  - - - 2019/6/24 

2385 群光 0.18% 3.80  0.925  0.072  - - 0.048  2019/6/25 

1731 美吾華 0.01% 0.50  0.022  - - 0.079  - 2019/6/25 

1326 台化 2.02% 6.20  12.048  - - 43.221  0.464  2019/6/26 

3563 牧德 0.05% 27.00  0.381  0.030  - - - 2019/6/26 

1702 南僑 0.05% 2.70  0.263  - - 0.945  - 2019/6/26 

5533 皇鼎 0.01% 0.70  0.066  - - 0.237  - 2019/6/26 

8466 美吉吉-KY 0.01% 3.00  0.066  - - 0.236  - 2019/6/26 

1457 宜進 0.01% 0.70  0.070  - - 0.251  - 2019/6/26 

5225 東科-KY 0.01% 1.30  0.027  0.002  - - - 2019/6/26 

2024 志聯 0.00% 0.60  0.019  - - 0.070  - 2019/6/26 

1314 中石化 0.10% 0.50  0.448  - - 1.606  - 2019/6/27 

6412 群電 0.06% 2.00  0.256  0.020  - - - 2019/6/27 

8422 可寧衛 0.06% 10.00  0.361  - - 1.295  - 2019/6/27 

2455 全新 0.04% 2.50  0.153  0.012  - - - 2019/6/27 

1515 力山 0.05% 2.00  0.120  - - 0.432  - 2019/6/27 

2478 大毅 0.03% 2.50  0.161  0.012  - - - 2019/6/27 

3515 華擎 0.02% 4.00  0.160  0.012  - - - 2019/6/27 

1760 寶齡富錦 0.02% 1.80  0.046  - - 0.164  - 2019/6/27 

2480 敦陽科 0.02% 3.42  0.121  0.009  - - - 2019/6/27 

2359 所羅門 0.01% 1.10  0.063  0.005  - - - 2019/6/27 

3056 總太 0.01% 1.50  0.104  - - 0.373  - 2019/6/27 

8271 宇瞻 0.01% 2.50  0.084  0.006  - - - 2019/6/27 

2461 光群雷 0.01% 0.41  0.022  0.002  - - - 2019/6/27 

4155 訊映 0.01% 2.25  0.056  - - 0.202  - 2019/6/27 

1909 榮成 0.05% 0.50  0.194  - - 0.694  - 2019/6/28 

1444 力麗 0.03% 0.40  0.127  - - 0.455  - 2019/6/28 

3003 健和興 0.02% 1.80  0.093  0.007  - - - 2019/6/28 

1447 力鵬 0.02% 0.20  0.061  - - 0.219  - 2019/6/28 

3029 零壹 0.01% 1.50  0.061  0.005  - - - 2019/6/28 

3669 圓展 0.00% 0.40  0.012  0.001  - - - 2019/6/28 

2882 國泰金 1.85% 1.50  7.010  - 5.279  - 0.239  2019/7/1 

6176 瑞儀 0.15% 7.00  1.079  0.084  - - - 2019/7/1 

2015 豐興 0.11% 4.00  0.771  - - 2.767  - 2019/7/1 

2340 光磊 0.03% 0.50  0.074  0.006  - - - 2019/7/1 

8039 台虹 0.03% 2.50  0.173  0.013  - - - 2019/7/1 

9934 成霖 0.02% 1.30  0.153  - - 0.550  - 2019/7/1 
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1315 達新 0.02% 1.20  0.079  - - 0.283  - 2019/7/1 

2731 雄獅 0.02% 3.80  0.088  - - 0.316  - 2019/7/1 

4755 三福化 0.01% 2.70  0.081  - - 0.291  - 2019/7/1 

2423 固緯 0.01% 1.80  0.087  0.007  - - - 2019/7/1 

6112 聚碩 0.01% 1.50  0.055  0.004  - - - 2019/7/1 

1733 五鼎 0.01% 0.85  0.028  - - 0.101  - 2019/7/1 

2425 承啟 0.01% 1.50  0.050  0.004  - - - 2019/7/1 

1452 宏益 0.01% 1.40  0.062  - - 0.221  - 2019/7/1 

6215 和椿 0.00% 0.50  0.014  0.001  - - - 2019/7/1 

2032 新鋼 0.00% 0.13  0.006  - - 0.020  - 2019/7/1 

1301 台塑 2.21% 5.80  12.241  - - 43.913  0.548  2019/7/2 

2308 台達電 1.26% 5.00  4.306  0.333  - - 0.207  2019/7/2 

2885 元大金 0.67% 0.90  3.487  - 2.946  - 0.190  2019/7/2 

2723 美食-KY 0.10% 5.00  0.298  - - 1.070  - 2019/7/2 

2501 國建 0.10% 2.10  0.807  - - 2.896  - 2019/7/2 

4532 瑞智 0.04% 1.20  0.201  - - 0.722  - 2019/7/2 

3010 華立 0.04% 3.20  0.245  0.019  - - - 2019/7/2 

2850 新產 0.04% 2.65  0.278  - 0.235  - - 2019/7/2 

6579 研揚 0.04% 4.10  0.202  0.016  - - - 2019/7/2 

2034 允強 0.03% 1.80  0.243  - - 0.872  - 2019/7/2 

2597 潤弘 0.02% 4.80  0.215  - - 0.771  - 2019/7/2 

6184 大豐電 0.02% 2.50  0.131  - - 0.470  - 2019/7/2 

1303 南亞 1.93% 5.00  13.147  - - 47.163  0.546  2019/7/3 

1504 東元 0.14% 0.90  0.587  - - 2.106  - 2019/7/3 

2451 創見 0.09% 5.00  0.714  0.055  - - - 2019/7/3 

8341 日友 0.09% 6.50  0.240  - - 0.862  - 2019/7/3 

2548 華固 0.07% 5.00  0.459  - - 1.646  - 2019/7/3 

2820 華票 0.06% 0.79  0.352  - 0.297  - - 2019/7/3 

2362 藍天 0.06% 1.00  0.222  0.017  - - - 2019/7/3 

3016 嘉晶 0.04% 1.00  0.091  0.007  - - - 2019/7/3 

1307 三芳 0.03% 0.50  0.066  - - 0.237  - 2019/7/3 

3006 晶豪科 0.03% 1.50  0.142  0.011  - - - 2019/7/3 

2397 友通 0.03% 5.28  0.201  0.016  - - - 2019/7/3 

1560 中砂 0.03% 3.50  0.164  - - 0.587  - 2019/7/3 

6281 全國電 0.02% 4.00  0.132  0.010  - - - 2019/7/3 

8463 潤泰材 0.01% 0.70  0.035  - - 0.125  - 2019/7/3 

4952 凌通 0.01% 2.50  0.090  0.007  - - - 2019/7/3 

1437 勤益控 0.01% 0.50  0.034  - - 0.121  - 2019/7/3 

9931 欣高 0.01% 1.30  0.044  - - 0.158  - 2019/7/3 

4557 永新-KY 0.01% 5.00  0.057  - - 0.206  - 2019/7/3 

8467 波力-KY 0.01% 2.50  0.042  - - 0.151  - 2019/7/3 

6405 悅城 0.00% 0.50  0.011  0.001  - - - 2019/7/3 

2881 富邦金 1.59% 2.00  7.625  - 5.734  - 0.282  2019/7/4 

2408 南亞科 0.58% 7.11  7.198  0.557  - - 0.186  2019/7/4 

2883 開發金 0.44% 0.30  1.488  - 1.258  - 0.081  2019/7/4 

2353 宏碁 0.18% 0.77  0.785  0.061  - - 0.047  2019/7/4 

1536 和大 0.08% 3.50  0.296  - - 1.061  - 2019/7/4 

3005 神基 0.08% 3.00  0.576  0.045  - - - 2019/7/4 

3019 亞光 0.07% 2.30  0.214  0.017  - - - 2019/7/4 

2456 奇力新 0.06% 7.99  0.644  0.050  - - - 2019/7/4 

1710 東聯 0.07% 1.75  0.514  - - 1.843  - 2019/7/4 

5388 中磊 0.05% 2.50  0.203  0.016  - - - 2019/7/4 

2520 冠德 0.05% 1.00  0.167  - - 0.599  - 2019/7/4 

2481 強茂 0.03% 0.50  0.061  0.005  - - - 2019/7/4 

1558 伸興 0.03% 11.00  0.221  - - 0.792  - 2019/7/4 

1712 興農 0.03% 1.30  0.181  - - 0.650  - 2019/7/4 

2832 台產 0.02% 0.90  0.108  - 0.091  - - 2019/7/4 
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3530 晶相光 0.02% 2.00  0.052  0.004  - - - 2019/7/4 

2316 楠梓電 0.02% 1.00  0.075  0.006  - - - 2019/7/4 

1451 年興 0.02% 2.00  0.131  - - 0.471  - 2019/7/4 

3338 泰碩 0.02% 1.20  0.034  0.003  - - - 2019/7/4 

2538 基泰 0.02% 0.60  0.087  - - 0.313  - 2019/7/4 

1521 大億 0.01% 3.80  0.096  - - 0.345  - 2019/7/4 

2436 偉詮電 0.01% 1.00  0.059  0.005  - - - 2019/7/4 

6224 聚鼎 0.01% 3.75  0.099  0.008  - - - 2019/7/4 

2748 雲品 0.01% 2.75  0.060  - - 0.215  - 2019/7/4 

6655 科定 0.01% 2.00  0.044  - - 0.158  - 2019/7/4 

4148 全宇生技-KY 0.01% 2.40  0.051  - - 0.183  - 2019/7/4 

2546 根基 0.01% 3.00  0.105  - - 0.378  - 2019/7/4 

4916 事欣科 0.01% 2.47  0.067  0.005  - - - 2019/7/4 

2630 亞航 0.01% 1.00  0.040  - - 0.143  - 2019/7/4 

3038 全台 0.01% 0.50  0.027  0.002  - - - 2019/7/4 

3040 遠見 0.01% 2.00  0.042  - - 0.150  - 2019/7/4 

1568 倉佑 0.01% 0.65  0.022  - - 0.080  - 2019/7/4 

4545 銘鈺 0.01% 0.35  0.009  0.001  - - - 2019/7/4 

3296 勝德 0.01% 1.00  0.033  0.003  - - - 2019/7/4 

1727 中華化 0.00% 0.60  0.022  - - 0.079  - 2019/7/4 

9945 潤泰新 0.13% 2.00  0.665  - - 2.386  0.024  2019/7/5 

2915 潤泰全 0.13% 5.50  1.030  - - 3.695  0.041  2019/7/5 

9939 宏全 0.05% 2.30  0.223  - - 0.801  - 2019/7/5 

2421 建準 0.02% 2.00  0.166  0.013  - - - 2019/7/5 

4989 榮科 0.01% 1.60  0.081  0.006  - - - 2019/7/5 

2493 揚博 0.01% 2.50  0.095  0.007  - - - 2019/7/5 

4968 立積 0.01% 1.49  0.030  0.002  - - - 2019/7/5 

6442 光聖 0.01% 1.50  0.033  0.003  - - - 2019/7/5 

3021 鴻名 0.00% 0.75  0.024  0.002  - - - 2019/7/5 

2453 凌群 0.00% 0.50  0.017  0.001  - - - 2019/7/5 

2454 聯發科 1.51% 9.00  4.737  0.367  - - 0.289  2019/7/8 

5876 上海商銀 0.72% 2.00  2.720  - 2.298  - 0.130  2019/7/8 

2357 華碩 0.51% 15.00  3.694  0.286  - - 0.225  2019/7/8 

9904 寶成 0.34% 1.50  1.465  - - 5.257  0.071  2019/7/8 

2409 友達 0.27% 0.50  1.595  0.123  - - 0.093  2019/7/8 

1802 台玻 0.11% 0.30  0.289  - - 1.038  - 2019/7/8 

2606 裕民 0.08% 1.80  0.504  - - 1.809  - 2019/7/8 

2103 台橡 0.07% 0.98  0.268  - - 0.962  - 2019/7/8 

6464 台數科 0.04% 5.50  0.225  - - 0.807  - 2019/7/8 

8462 柏文 0.05% 5.35  0.110  - - 0.394  - 2019/7/8 

2505 國揚 0.03% 0.50  0.115  - - 0.414  - 2019/7/8 

3698 隆達 0.02% 0.20  0.034  0.003  - - - 2019/7/8 

2433 互盛電 0.02% 3.50  0.168  0.013  - - - 2019/7/8 

2612 中航 0.02% 1.60  0.105  - - 0.376  - 2019/7/8 

3130 一零四 0.02% 8.51  0.094  0.007  - - - 2019/7/8 

6108 競國 0.02% 2.50  0.133  0.010  - - - 2019/7/8 

3028 增你強 0.01% 1.70  0.121  0.009  - - - 2019/7/8 

8481 政伸 0.01% 3.00  0.066  - - 0.238  - 2019/7/8 

2020 美亞 0.01% 1.40  0.103  - - 0.371  - 2019/7/8 

2017 官田鋼 0.01% 0.40  0.045  - - 0.163  - 2019/7/8 

6136 富爾特 0.01% 1.50  0.057  0.004  - - - 2019/7/8 

4562 穎漢 0.01% 1.50  0.034  - - 0.121  - 2019/7/8 

6205 詮欣 0.01% 1.50  0.036  0.003  - - - 2019/7/8 

1615 大山 0.01% 1.35  0.050  - - 0.180  - 2019/7/8 

3045 台灣大 1.28% 5.60  6.375  0.493  - - 0.191  2019/7/9 

 


